conèixer les ofertes relatives als criteris d’adjudicació quantificables de 
manera automàtica. 

En aquest mateix acte i d’acord amb la puntuació total obtinguda per 
cada licitador admès, es va proposar per unanimitat l’adjudicació del 
contracte esmentat a l’empresa NORIT ITALIA SPA per un import 
d’UN MILIÓ CENT QUATRE MIL NOU-CENTS QUARANTA EUROS 
(1.104.940 €) IVA exclòs i un termini d’execució des de la formalització 
del contracte fins el 31 de desembre de 2026, atès que és l’oferta que 
ofereix la millor relació qualitat preu entesa com la que obté la major 
puntuació resultant de la suma de la valoració del preu i de la qualitat i

[...]

i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 i d’acord amb 
la proposta d’adjudicació efectuada per la Mesa de Contractació. 

RESOLC: 

1. Adjudicar a l’empresa NORIT ITALIA SPA, el contracte les dades 
identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import total  d’UN 
MILIÓ CENT QUATRE MIL NOU-CENTS QUARANTA EUROS (1.104.940 €) 
IVA exclòs i un termini d’execució des de la formalització del contracte fins el 31 
de desembre de 2026. 

2. Ha estat designat com a responsable del contracte el Sr. Santiago González 
Avellana. 

3. Notificar la resolució als licitadors, amb expressió dels recursos procedents,